ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 GERADOR FOTOVOLTATICO
PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE PRODUÇÃO DE ENERGIA SOLAR
NA CAMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00001/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de São Domingos do Cariri: 01.00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.01 OUTROS Serviços DE TERCEIROS 4.4.90.52.01
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN. VIGENCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São
Domingos do Cariri e:  CT  N° 00002/2023 - 22.09.23 - MILENE OLIVEIRA DE
SOUSA - R$ 17.000,00.

PUBLICAR:

- Quadro de Divulgação do Orgão Realizador do Certame - 22.09.23

Rua: José Fortunato de  Aquino,  no. 205 Centro-São Domingos do Cariri-PB.  Cep  58.485-
000.E-mail:  casaleci.sdcqmail.corriTel  3357-1132

401

O DESENVOLVIMENTO

Rua:  José  Fortunato de Aquino, n°. 206 Centro-So  Domingos  do Cariri-P8. Cop 58.485-
000.8-mail: cdsaito_adcAcimarl zdi  Tel 3357-1132

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO AOLISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 GERADOR FOTOVOLTATICO
PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE PRODUÇÃO DE ENERGIA SOLAR
NA CAMARA IIUNICIPAL  OE SAO  DOMINGOS DO CARIRI FUNDAMENTO
LEGAL  °isms.  de Lisitagio n 13V00001/2023 007AçA0 Resume
Prl5MOS do IA inici0o de  Sic  Domingos do  Giles  01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90 39 01 OUTROS Servicos DE TERCEIROS 4 490 52 01
EQUIPAMENT5S E MATERIAL PERMAN. VIGÊNCIA alio  noel  do exerciDo
financera de 1023 PARTES CONTRATANTES:  Censers  Municipal de Sio
°omens..  do  Quin  e.  CT  141  0000212023- 22.09.23 • MILENE OLIVEIRA DE
SOUSA-PS 11000.00.

PUBLICAR

- Quadr° de Divulgag41/3  do  Organ  Realizador do Certame - 22.01.23

ESTADO  DA PARA(BA
CAMARA MUNICIPAL DE SAO  DOMINGOS  DO CARIB]

o

WM'

	 N.----

G

ÜESEVIabillIEVia I

ORGÃO INFORMATIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO  DOMINGOS DO CARIRI

Criado pela Lei na 027/98 - 22/01/98

ÓRGÃO INFORMATIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO  DOMINGOS DO CARIRI

Criado pela Lei n2  027/98 - 22/01/98

SETEM BRO/2023
ANO 26 - N° 127

22.09.2023

	Page 1
	Page 2